
                                                                                                                                  
                                                          УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А М І С Ь К А  Р А Д А 

                               Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І                      

Р І Ш Е Н Н Я  

( третя сесія восьмого скликання) 

від  11 лютого  2021 року     

м. Городня 

 

 Про прийняття майна в  

 комунальну  власність  

 
 Розглянувши клопотання ліквідаційної комісії СВК «Україна» від 

28.01.2021 року та з метою більш ефективного використання комунального 

майна, та його збереження, враховуючи рекомендації постійної комісії  

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин, охорони природи та містобудівної  діяльності, керуючись Законом 

України  «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

Законом України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», 

статтями 25, 26, 60 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Городнянська  міська рада в и р і ш и л а: 

 

          1. Прийняти безоплатно у комунальну власність та на баланс 

Городнянської міської ради адміністративну будівлю СВК «Україна» яка 

знаходиться за адресою : Чернігівська обл.,м. Городня, вул. Хоробичі, вул. 

Амосова, 53 А, первісною вартістю 48257,00 грн. сума нарахованого зносу 

48257,00грн. 

          2.  Затвердити акти приймання-передачі вище вказаного майна. 

          3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності, головному 

бухгалтеру Пірак Н.В. провести організаційні заходи по прийняттю майна у 

комунальну власність Городнянської міської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійної комісії  

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин, охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

 

 

 

     Міський голова                                                     Андрій БОГДАН 

    

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


